АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 год                       № 200               п. Овощной
Об утверждении плана мероприятий
по устранению нарушений нормативов

при формировании расходов на

содержание органов местного самоуправления
Обильненского сельского поселения

Азовского района

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 30.12.2016 года №933 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области»,Уставом МО «Обильненское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по устранению нарушений  нормативов при формировании расходов на содержание органов местного самоуправления (согласно Приложению)
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Обильненского сельского поселения                                       О.А.Кирпичева
Приложение

к постановлению №200 от 25.08.2017

Главы администрации

Обильненского сельского поселения

План мероприятий

по устранению нарушений нормативов при формировании расходов на содержание органов местного самоуправления Обильненского сельского поселения
	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственное лицо
	Срок исполнения

	1
	Вовлечение дополнительных доходов по земельному налогу:

КБК 182 1 06 06033 10 0000 110

-350 тыс.рублей;

        182 1 06 06043 10 0000 110- 550,2 тыс.рублей
	Заведующий сектором экономики и финансов-Кирпичева О.А.;

Старший инспектор Леонидова В.М.
	01.12.2017 года

	2
	Внесение изменений в структуру поселения, штатное расписание
	Ведущий специалист Благодарный В.Н.;

Заведующий сектором экономики и финансов-Кирпичева О.А.
	01.12.2017 года

И.о.Главы администрации

Обильненского сельского поселения                                       О.А.Кирпичева

1